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Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy 

Hankkeen nimi: Kasvun paikka – Investointeja Kainuuseen 

Alkamispäivämäärä: 1.5.2024 

Päättymispäivämäärä: 30.11.2025 

 

Tiivistelmä 

Hankkeessa edistetään Kainuun investointeja jalostamalla olemassa olevia investointiaihiota 
tuottamalla niihin liittyvää materiaalia, kuten kannattavuusselvityksiä. Tuotettu materiaali kootaan 
investointimanuaaliin, jota käytetään esiteltäessä ja markkinoitaessa kohdetta investoijille ja muille 
keskeisille tahoille.  

Hanke toteuttaa ja osaltaan tukee Kainuun Investointistrategian toimeenpanoa. Strategialla ohjataan 
ja myötävaikutetaan maakunnassa toteutettavia kehittämistoimenpiteitä investointien aktivoimiseksi 
Kainuuseen.   

Hankeen hallinnoija on Kajaanin ammattikorkeakoulu. Kainuun kunnat osallistuvat hankkeeseen 
omien ja yhteisten investointikohteiden edistämisen kautta. Kainuun liitto on hankkeessa keskeinen 
toimija erityisesti maakunnallisen investointistrategian edistämisen kautta.  

Hankkeessa työskentelee projektipäällikkö 100 % työajalla. Suuri osa eri investointimanuaalien 
tarvittavasta taustamateriaalista hankitaan suunnittelutoimistoilta ostopalveluina.  

Kohderyhmät 
 

Kasvun paikka -hankkeen keskeisimmän kohderyhmän muodostavat kaikki Kainuun kunnat sekä yli 
toimialojen merkittävimmät yritykset, joiden rooli maakunnan elinkeinoelämän kehittämisessä 
yleisesti ja alueen työllistämistoimissa erityisesti, on keskeisin ja vaikuttavin.  

Tavoitteet 
 

Tavoitteena on 1) konkretisoida heti toiminnan alussa strategiaan kirjattu ja hyväksytty alueellisten 
toimijoiden yhteistoimintamalli ja selkiinnyttää ja sitouttaa siihen liittyvät, eri alueellisten 
toimijoiden omien rooliensa mukaiset tavoitteet, vastuut ja sitoutuminen yhteistyöhön. Tarkempi 
kuvaus yhteistoimintamallista ja eri toimijoiden vastuista on kuvattuna Investointistrategian 
liitteessä.  

Tavoitteena on 2) käynnistää investointistrategian mukaisten priorisoitujen suunnitelmien 
toimeenpano, niiden koordinoiminen ja tukeminen, sekä edistää näiden toimien edellyttämien 
kriittisten perusvalmiuksien kehittämistä investointien edistämistyön laadukkaan toteutuksen 
mahdollistamiseksi.  

Tavoitteena on 3) kehittää Kainuuseen kohdentuvien investoijavierailuja. 
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Toteutus ja tuotokset 
 

Hankkeen toimenpiteet jakautuvat työpaketteihin (TP), joilla jokaisella on omat yksilöidyt, 
aikataulutetut ja tulostavoitteiset toimenpiteet.  

TYÖPAKETTI 1: MAAKUNNALLISEN INVESTOINTISTRATEGIAN EDISTÄMINEN 
 
Työpaketissa kehitetään maakunnallista yhteisteistyötä investointien edistämisessä. Hyödynnetään 
Business Finlandin Invest in Finland-toimintoa. 
 
 
TP 1.1 Maakunnallinen investointistrategia- ryhmän toiminnan käynnistäminen  
 
Käynnistetään maakunnallisen investointeihin liittyvän työryhmän toiminta, jonka tavoitteena on 
lisätä vuoropuhelua, välittää tietoa ja viedä käytäntöön maakunnallista investointistrategia. Työryhmä 
rakentaa toimintamallin maakunnallisesta yhteistyöstä. Työryhmälle laaditaan toimenpideohjelma 
lähivuosille, jota aletaan toteuttamaan. Yhteistyömallin keskeinen osa on sopia toiminnan 
jatkamisesta hankkeen jälkeen.  Työryhmään tulee edustajia kaikista kunnista sekä keskeisistä 
organisaatioista.  
 
Toteutusajankohta: 1.5.2024 alkaen hankkeen loppuun. 
 
TP 1.2 Rakennetaan maakunnallinen Invest In Kainuu- portaali 

 
Hankkeessa tehdään maakunnallinen investointisivusto, johon kootaan selkeä kuvaus maakunnan 
sijoitusmahdollisuuksista. Sivustolle tuodaan esille mm. yrityspalveluita ja alueellisia 
rahoitusmahdollisuuksia sekä tietoa työvoimasta ja koulutustarjonnasta. Nämä tiedot ovat sellaisia, 
jotka ovat kaikille investoijille oleellisia. Sivusto tehdään suomeksi ja englanniksi. Sivusto linkitetään 
kunnallisiin ja maakunnallisiin uutiskirje- ja sosiaalisen median kanaviin. Sivuston toimivuutta 
mitataan analytiikkatyökaluilla 
 
Toteutusajankohta: 1.8. 2024 alkaen hankkeen loppuun. 

 
TP 1.3 Invest in Finland- toiminta. 
 
Tehdään yhteistyötä Business Finlandin Invest In Finland toiminnan kanssa, jonka toimialoja ovat bio- 
ja kiertotalous, terveys- ja hyvinvointiteknologia, matkailutoimiala, puhdas teknologia sekä tieto- ja 
viestintätekniikka. Käytännön yhteistyö on tiedon välittäminen Kainuun investointimahdollisuuksista 
sekä investoijakontaktien saaminen.  
 
Toteutusajankohta: 1.8. 2024 alkaen hankkeen loppuun. 
 
  
Työpaketin tuotokset:  

1. Invest In Kainuu- sivusto tehty (Fin/Eng) ja toiminnassa.  
2. Maakunnallinen yhteistyöryhmä perustettu ja toimenpideohjelma laadittu lähivuosille 



Hankesuunnitelma 

1.2.2024 

Kasvun paikka – Investointeja Kainuuseen 

 

3 
 

3. Laadittu maakunnallinen yhteistyömalli investointeihin 
4. Kainuun investointimahdollisuudet ovat mukana BF:n Invest in Finland – palveluissa. 

 
TYÖPAKETTI 2: KUNTAKOHTAISTEN INVESTOINTIEN EDISTÄMINEN 
 
Tuetaan kuntakohtaisten investointikohteiden jalostamista eteenpäin.  
 
TP 2.1 Investointimanuaalin laadinta 
 
Kuntakohtaiset investointikohdekeskustelut, joiden pohjalta laaditaan suunnitelma ja lähdetään 
tuottamaan materiaalia investointikohteen edistämiseksi. Kuntien investointikohteet tulevat kuntien 
tarpeesta. (Työpaketissa keskitytään yksityiskohtaisemman tiedon tuottamiseen investointikohteesta, 
yleisemmät kaikkia investointikohteita koskevat tiedot tuotetaan työpaketissa 1.) Tieto kerätään 
investointimanuaaleihin, jotka tulevat kuntien ja Invest In Kainuu- sivustolle. Tarvittaessa 
valmistellaan ja toteutetaan kilpailutus, mikäli tarvitaan erityisosaamista investointimateriaalin 
jatkojalostamisesta ja markkinointimateriaalin tuottamisesta.  
 

Toteutusajankohta: 1.5.2024 alkaen hankkeen loppuun. 

 

TP 2.2 Investoijien kontaktointi 

Kontaktoidaan investoijia joko suoraan tai käyttäen konsultteja, jotta kiinnostus kohdetta kohtaan 
herää ja järjestetään investoijien vierailuja alueelle yhteistyössä yritysten ja kuntien kanssa.  

Toteutusajankohta: 1.10.2024 alkaen hankkeen loppuun. 

Työpaketin tuotokset:  
1. Kuntakohtaiset investointimanuaalit laadittu 8 kpl 
2. Toteutettu 3 kpl investoijavierailuja alueelle 

 

 

  
TYÖPAKETTI 3: VIESTINTÄ 
  
Työpaketissa toteutetaan hankkeen viestintätoimenpiteet, joita ovat mm. tiedotteiden ja 
hankejulisteen laadinta. Viestintäkanavina käytetään olemassa olevia, eri organisaatioiden kanavia. 
Hankkeen alussa laaditaan yksityiskohtaisempi viestintäsuunnitelma, joka kattaa sisäisen ja ulkoisen 
viestinnän.  
 
Toteutusajankohta: Koko hankeaika. 
*** 
 
TYÖPAKETTI 4: HANKEHALLINTO 
 
Työpaketissa toteutetaan hankkeen hallinnolliset toimenpiteet, kuten ohjausryhmätyöskentely, 
raportointi ja maksatukset. 



Hankesuunnitelma 

1.2.2024 

Kasvun paikka – Investointeja Kainuuseen 

 

4 
 

Toteutusajankohta: Koko hankeaika. 

Kustannusarvio 
 

Henkilöstökulut 

 Projektipäällikkö 100 % 123 840 €  

 Ostopalvelut  

Konsultaatiot 100 000 €  

  Webbisivut 2 000 € 

  Käännöspalvelut 2 000 € 

  Viestintämateriaali 1000 € 

  Investoijavierailut (matkat, kuljetus, majoitus, tarjoilut) 20 000 € 

Matkakulut 5000 € 

Flatrate 7 % 17 979 € 

 Yhteensä 274 819 € 

 
Rahoitussuunnitelma 
 

 JTF 80 %: 219 855 € 

KAMK 3 %: 8245 € 

Kunnat:  

 

 


